Приложение 3 к приказу МОУ – СОШ с. Орловское Марксовского района № 20-од от 22.02.2024 г.

## СОГЛАСИЕ

## на обработку персональных данных

Да	ю согласие МОУ – СОШ с. О	Орловское Ма	арксовского ра	йона на	обработку моих
персонали	ьных данных и персональны	х данных мое	ГО		
ребенка _					<b>,</b>
свидетель	ство о рождении: серия	<i>№</i>	om	20	_г., в объеме,
указанном	и в заявлении и прилагаемых	х документах,	а также сведе	ний, пол	ученных в
результат	е осуществления образовате	льного проце	сса, с целью о	рганизац	ции его обучения
и воспита	ния при реализации образов	ательных про	грамм начальн	юго общ	его и основного
общего об	бразования.				
	Под обработкой необходимо пони (обновление, изменение), использ уничтожение, хранение данных пробработке.	ование, распростр	анение, обезличива	ание, блоки	рование,
По	дтверждаю, что ознакомлен	а с документа	ми МОУ – СО	Ш с. Ор.	повское
Марксовс	кого района, устанавливаюц	цими порядок	с обработки пер	осональн	ых данных, а
также с м	оими правами и обязанностя	іми.			
Пр	едупреждена, что согласие н	а обработку	персональных	данных	может быть
отозвано 1	мною путем направления М	ОУ − СОШ с.	Орловское Ма	рксовск	ОГО
•	исьменного отзыва.				
На	стоящее согласие действует	со дня его по	дписания до м	омента с	тчисления
		(Ф.И.О.)			
из МОУ –	- СОШ с. Орловское Марксо		a		
			/		
дата		одпись	расши	фровка г	одписи